
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 1

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

1 - Grand Prix Małopolski I 27/2/2021 - 9:30

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 17 lat i starsi
27/2/2021 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 1:53.31 663
Wanat Grzegorz 03 26.68 Tasak Aleksandra 03 +0,13 29.84
Gwóźdź Kacper 03 29.88 Malarz Maja 04 26.91

2. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 1:54.50 642
Kuś Aleksander 04 27.31 Widurska Kinga 02 28.84
Bryg Bartosz 04 31.29 Gawron Paula 04 27.06

3. AZS AGH Kraków 1 AZS AGH Kraków 1:54.70 639
Michalczyk Andrzej 00 29.81 Solak Anna 00 +0,21 28.58
Solak Łukasz 99 28.48 Kwiatkowska Zofia 01 27.83

4. SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 1:56.63 608
Koryciński Kamil 03 29.23 Gilżyński Szymon 02 25.78
Rokita Hanna 03 34.24 Kozdęba Karolina 03 27.38

5. Unia Oświęcim 3 Unia Oświęcim 1:58.17 584
Pinkowicz Alicja 04 32.34 Ogrodnik Wojciech 03 +0,40 24.92
Strządała Jakub 04 31.92 Bocian Roksana 04 28.99

6. SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 1:58.32 582
Biernat Oliwia 03 31.25 Krystyński Aleksander 04 +0,15 26.38
Skimina Kacper 04 31.92 Sczogiel Alicja 03 28.77

7. SMS Galicja Kraków 5 SMS Galicja Kraków 2:03.39 513
Luberda Wiktor 04 29.99 Miłek Marcelina 02 32.52
Bura Julia 02 35.03 Oszczak Norbert 04 25.85

8. Unia Oświęcim 4 Unia Oświęcim 2:04.15 504
Bigaj Gabriel 05 33.43 Regulski Maciej 04 +0,43 27.15
Wilczek Renata 04 34.93 Sobuń Julia 04 28.64

9. LSK Frýdek-Místek 1 LSK Frýdek-Místek 2:05.34 490
Surma Štěpán 04 30.68 Studénková Anna 05 +0,60 31.01
Pavelková Ludmila 06 38.05 Ryška Jonáš 04 25.60

10. MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:08.22 457
Skrzypiec Szymon 07 31.92 Topolnicki Maksymilian 06 +0,45 30.19
Budzińska Paulina 03 35.70 Justyńska Jagoda 07 30.41

11. Korona Kraków 1 Korona Kraków 2:08.51 454
Gwiazdowska Wiktoria 03 35.86 Hanf Szymon 03 +0,37 29.20
Wojtacha Karol 05 33.89 Nowak Laura 04 29.56

12. Plavecký klub Nový Jičín Plavecký klub Nový Jičín 2:08.85 451
Sochor Adrian 04 32.03 Křížková Vanda 06 32.47
Vyskočil Jan 06 35.49 Krausová Alica 05 28.86

13. LSK Frýdek-Místek 2 LSK Frýdek-Místek 2:16.67 378
Žálková Vanda 03 35.24 Venglář Daniel 06 +0,28 33.04
Lancová Kristýna 04 42.30 Šimčák Tobiáš 04 26.09

DYSKW. Ikar Mielec 1 Ikar Mielec
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 9:41)

Marcinek Liberto, Wilk Mikołaj, Trojnacka Oliwia, Malec Wiktoria
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 2

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 1, Mieszane, 4 x 50m zmienny

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 15 - 16 lat
27/2/2021 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków 6 SMS Galicja Kraków 1:56.32 613
Smurzyńska Julia 06 29.78 Szczerba Igor 05 +0,18 27.13
Więcek Weronika 05 34.94 Gościński Jakub 05 24.47

2. SMS Oświęcim 5 SMS Oświęcim 1:58.96 573
Lubińska Alicja 05 31.85 Juda Aleksandra 06 +0,41 29.87
Loter Bartosz 05 30.58 Kaczmarek Michał 05 26.66

3. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 2:01.75 534
Miodońska Wiktoria 06 31.77 Pancerz Oliwia 06 29.93
Machulak Kamil 06 33.80 Woźnicki Dominik 06 26.25

4. Delfin Cieszyn 1 Delfin Cieszyn 2:06.03 482
Macura Kinga 06 33.56 Kluska Maksymilian 06 +0,34 29.24
Jackowska Zuzanna 06 36.91 Zawada Olaf 06 26.32

5. SMS Oświęcim 7 SMS Oświęcim 2:06.32 478
Piecha Kacper 05 29.57 Mikłos Julia 05
Smoręda Weronika 05 Sypko Maksymilian 05 26.65

6. Janosik Bielsko-Biała 1 Janosik Bielsko-Biała 2:06.54 476
Męcner Jakub 05 31.45 Mayerberg Anna 05 30.44
Chmielniak Michał 05 32.33 Grzybek Zofia 05 32.32

7. SMS Galicja Kraków 7 SMS Galicja Kraków 2:08.09 459
Tchórzewska Sabina 05 35.86 Hańderek Mateusz 06 +0,24 27.35
Mroczek Joanna 06 38.82 Caba Stanisław 06 26.06

8. SMS Oświęcim 8 SMS Oświęcim 2:08.66 453
Smiczek Julia 05 33.17 Czuba Adrian 06 +0,32 27.89
Kryza Maja 05 39.52 Starzycki Borys 05 28.08

9. SMS Oświęcim 6 SMS Oświęcim 2:09.13 448
Janik Anna 05 35.04 Szweda Jowita 06 +0,06 32.29
Kania Kamil 05 32.39 Kochanowicz Karol 05 29.41

10. Manta Kochłowice Ruda Śl. 1 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:09.81 441
Badura Natalia 06 33.20 Jędrzejczyk Paulina 06 34.00
Melkowski Jakub 06 37.49 Malik Dawid 06 25.12

11. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 2:10.30 436
Szczurek Julia 05 35.91 Wrona Ewa 06 +0,33 30.73
Bernacik Dawid 06 35.51 Płoskonka Gracjan 06 28.15

12. SMS Galicja Kraków 8 SMS Galicja Kraków 2:11.61 423
Suchan Jakub 06 32.07 Olszowski Mikołaj 06 28.00
Siwior Maja 06 40.95 Dadej Julia 05 30.59

13. MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:13.12 409
Smętek Rafał 06 32.13 Wojciechowska Patrycja 07 34.32
Skrzypczak Natalia 07 37.65 Smętek Marek 06 29.02

14. Plavecký klub Nový Jičín Plavecký klub Nový Jičín 2:15.09 391
Koutný Matěj 07 34.74 Pilát Matěj 07 +0,77 30.11
Sochorová Amálie 06 38.59 Kneiflová Nella 07 31.65

15. Kmita Zabierzów 1 Kmita Zabierzów 2:21.45 340
Czerwiec Karolina 07 37.73 Rogóż Jan 06 +0,17 33.38
Wawro Jakub 07 39.55 Bartuś Maria 05 30.79
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 3

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 1, Mieszane, 4 x 50m zmienny

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat
27/2/2021 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Unia Oświęcim 9 Unia Oświęcim 2:08.47 455
Ciapuła Michał 07 31.80 Kos Maciej 07 30.83
Kurysia Anna 07 36.69 Sowa Barbara 07 29.15

2. Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:09.21 447
Cich Kinga 07 33.80 Duńko Julia 07 32.02
Oszajca Radosław 07 36.95 Bury Paweł 07 26.44

3. SMS Galicja Kraków 10 SMS Galicja Kraków 2:10.09 438
Stanek Magdalena 07 32.05 Sakłak Szymon 07 28.92
Glijer Maksym 07 38.22 Całka Alicja 07 30.90

4. SMS Galicja Kraków 9 SMS Galicja Kraków 2:12.29 416
Nowakowski Oliwier 07 31.99 Sotkowski Kacper 07 +0,31 30.25
Marciniak Aleksandra 07 38.64 Cicha Zofia 07 31.41

5. MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 2:12.71 412
Lewandowska Aleksandra 07 36.38 Katana Jakub 07 +0,16 28.23
Dobrowolski Wiktor 07 38.22 Iwanicka Dominika 07 29.88

6. Pałac Młodzieży Katowice 1 Pałac Młodzieży Katowice 2:12.98 410
Turowski Mateusz 07 35.29 Ogiewa Karolina 07 33.42
Wiśniewski Wiktor 07 34.23 Skowron Natalia 07 30.04

7. Pałac Młodzieży Katowice 2 Pałac Młodzieży Katowice 2:13.69 403
Kukuła Maja 07 36.26 Bogusławska Aleksandra 07 32.99
Dąbrowski Filip 07 35.28 Pradela Jacek 07 29.16

8. Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 2:16.63 378
Gałoński Tomasz 07 32.90 Gąsiorek Wiktor 07 34.56
Cholewa Hanna 07 39.60 Zawiślan Julia 07 29.57

9. Pałac Młodzieży Katowice 3 Pałac Młodzieży Katowice 2:17.43 371
Borszcz Mikołaj 07 35.12 Dziemiańczyk Justyna 07 +0,26 33.74
Bernaś Aleksandra 07 39.55 Moszyński Marcin 07 29.02

10. Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 2:26.51 306
Nieciuńska Julia 07 39.75 Paluch Igor 07 +0,41 34.09
Przybysz Greta 07 42.38 Zarzycki Sebastian 07 30.29

Konkurencja 2 Kobiet, 800m dowolny 17 lat i starsi
27/2/2021 - 9:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 9:30.44 613
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:31.31 1:11.70 500m: 5:56.44 1:12.43 700m: 8:20.92 1:12.33
200m: 2:19.61 1:11.39 400m: 4:44.01 1:12.70 600m: 7:08.59 1:12.15 800m: 9:30.44 1:09.52

2. Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 9:37.87 590
100m: 1:05.74 1:05.74 300m: 3:29.77 1:12.38 500m: 5:56.46 1:13.53 700m: 8:26.13 1:15.02
200m: 2:17.39 1:11.65 400m: 4:42.93 1:13.16 600m: 7:11.11 1:14.65 800m: 9:37.87 1:11.74

3. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 9:47.87 560
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:34.94 1:14.13 500m: 6:04.73 1:14.86 700m: 8:35.34 1:15.44
200m: 2:20.81 1:12.74 400m: 4:49.87 1:14.93 600m: 7:19.90 1:15.17 800m: 9:47.87 1:12.53

4. Dyduch Martyna 04 Unia Oświęcim 10:05.14 514
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:44.43 1:16.71 500m: 6:17.92 1:16.75 700m: 8:51.78 1:16.52
200m: 2:27.72 1:16.84 400m: 5:01.17 1:16.74 600m: 7:35.26 1:17.34 800m: 10:05.14 1:13.36
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 4

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 2, Kobiet, 800m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Drabik Aneta 04 Sukces Chorzów 10:22.87 471
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:51.65 1:18.07 500m: 6:30.92 1:19.42 700m: 9:08.13 1:18.64
200m: 2:33.58 1:18.56 400m: 5:11.50 1:19.85 600m: 7:49.49 1:18.57 800m: 10:22.87 1:14.74

6. Nowak Laura 04 Korona Kraków 10:33.87 447
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:52.53 1:19.70 500m: 6:34.00 1:20.98 700m: 9:15.90 1:20.43
200m: 2:32.83 1:19.13 400m: 5:13.02 1:20.49 600m: 7:55.47 1:21.47 800m: 10:33.87 1:17.97

7. Bajorek Maria 04 Salwator Kraków 11:02.70 391
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:07.28 1:24.48 500m: 6:56.48 1:24.49 700m: 9:43.47 1:22.55
200m: 2:42.80 1:24.85 400m: 5:31.99 1:24.71 600m: 8:20.92 1:24.44 800m: 11:02.70 1:19.23

Konkurencja 2 Dziewcząt, 800m dowolny 15 - 16 lat
27/2/2021 - 9:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 9:33.62 603
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:32.06 1:12.81 500m: 5:58.38 1:13.20 700m: 8:23.26 1:12.48
200m: 2:19.25 1:12.25 400m: 4:45.18 1:13.12 600m: 7:10.78 1:12.40 800m: 9:33.62 1:10.36

2. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 9:38.23 589
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:33.20 1:12.95 500m: 5:59.97 1:13.45 700m: 8:27.30 1:13.64
200m: 2:20.25 1:12.82 400m: 4:46.52 1:13.32 600m: 7:13.66 1:13.69 800m: 9:38.23 1:10.93

3. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 9:44.72 569
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:35.25 1:14.35 500m: 6:03.99 1:14.42 700m: 8:32.62 1:14.37
200m: 2:20.90 1:13.22 400m: 4:49.57 1:14.32 600m: 7:18.25 1:14.26 800m: 9:44.72 1:12.10

4. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 9:53.89 543
100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:37.35 1:15.18 500m: 6:08.26 1:15.38 700m: 8:39.91 1:15.95
200m: 2:22.17 1:14.55 400m: 4:52.88 1:15.53 600m: 7:23.96 1:15.70 800m: 9:53.89 1:13.98

5. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 10:02.09 522
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.55 1:14.98 500m: 6:11.31 1:17.02 700m: 8:46.03 1:17.56
200m: 2:23.57 1:14.53 400m: 4:54.29 1:15.74 600m: 7:28.47 1:17.16 800m: 10:02.09 1:16.06

6. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 10:02.74 520
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:40.09 1:15.86 500m: 6:12.55 1:16.32 700m: 8:47.41 1:17.43
200m: 2:24.23 1:14.49 400m: 4:56.23 1:16.14 600m: 7:29.98 1:17.43 800m: 10:02.74 1:15.33

7. Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 10:08.42 505
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:39.81 1:15.33 500m: 6:14.14 1:17.95 700m: 8:50.50 1:18.56
200m: 2:24.48 1:14.67 400m: 4:56.19 1:16.38 600m: 7:31.94 1:17.80 800m: 10:08.42 1:17.92

8. Cyganek Nina 05 Salwator Kraków 10:16.35 486
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:48.18 1:17.45 500m: 6:23.71 1:17.70 700m: 8:59.52 1:17.57
200m: 2:30.73 1:18.37 400m: 5:06.01 1:17.83 600m: 7:41.95 1:18.24 800m: 10:16.35 1:16.83

9. Badura Natalia 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:16.88 485
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:50.97 1:18.37 500m: 6:26.13 1:17.53 700m: 9:01.81 1:18.02
200m: 2:32.60 1:18.57 400m: 5:08.60 1:17.63 600m: 7:43.79 1:17.66 800m: 10:16.88 1:15.07

10. Gierach Oliwia 05 Wodnik 29 Tychy 10:51.50 412
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:01.55 1:23.21 500m: 6:47.01 1:22.69 700m: 9:31.03 1:21.36
200m: 2:38.34 1:21.98 400m: 5:24.32 1:22.77 600m: 8:09.67 1:22.66 800m: 10:51.50 1:20.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 5

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 2, Kobiet, 800m dowolny

Konkurencja 2 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
27/2/2021 - 9:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Poppe Marta 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:04.13 516
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:39.70 1:16.53 500m: 6:14.66 1:17.61 700m: 8:48.67 1:16.13
200m: 2:23.17 1:14.53 400m: 4:57.05 1:17.35 600m: 7:32.54 1:17.88 800m: 10:04.13 1:15.46

2. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 10:18.75 480
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:48.82 1:18.38 500m: 6:25.60 1:17.52 700m: 9:03.04 1:18.23
200m: 2:30.44 1:18.81 400m: 5:08.08 1:19.26 600m: 7:44.81 1:19.21 800m: 10:18.75 1:15.71

3. Bukowska Michalina 07 UKP Ruda Śląska 10:38.51 437
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 3:59.44 1:22.15 500m: 6:41.68 1:20.95 700m: 9:22.68 1:19.90
200m: 2:37.29 1:21.46 400m: 5:20.73 1:21.29 600m: 8:02.78 1:21.10 800m: 10:38.51 1:15.83

4. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 10:38.72 437
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:55.17 1:21.20 500m: 6:38.76 1:21.46 700m: 9:22.28 1:21.93
200m: 2:33.97 1:19.96 400m: 5:17.30 1:22.13 600m: 8:00.35 1:21.59 800m: 10:38.72 1:16.44

5. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 10:41.69 431
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 500m: 6:39.43 1:22.15 700m: 9:22.66 1:21.01
200m: 2:34.48 1:20.23 400m: 5:17.28 600m: 8:01.65 1:22.22 800m: 10:41.69 1:19.03

6. Zdziebło Zosia 07 Salmo Żory 10:46.80 421
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:00.13 1:22.31 500m: 6:43.51 1:21.23 700m: 9:27.07 1:21.37
200m: 2:37.82 1:21.87 400m: 5:22.28 1:22.15 600m: 8:05.70 1:22.19 800m: 10:46.80 1:19.73

7. Skowron Natalia 07 Pałac Młodzieży Katowice 11:19.19 363
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 4:10.65 1:26.03 500m: 7:05.33 1:27.45 700m: 9:58.87 1:26.78
200m: 2:44.62 1:25.66 400m: 5:37.88 1:27.23 600m: 8:32.09 1:26.76 800m: 11:19.19 1:20.32

8. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Górnik Radlin 11:44.60 325
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:21.17 1:30.55 500m: 7:23.12 1:31.06 700m: 10:22.74 1:30.16
200m: 2:50.62 1:29.84 400m: 5:52.06 1:30.89 600m: 8:52.58 1:29.46 800m: 11:44.60 1:21.86

9. Nieciuńska Julia 07 Jordan Kraków 12:23.42 277
100m: 1:26.98 1:26.98 300m: 4:35.15 1:34.23 500m: 7:44.82 1:35.18 700m: 10:53.11 1:32.80
200m: 3:00.92 1:33.94 400m: 6:09.64 1:34.49 600m: 9:20.31 1:35.49 800m: 12:23.42 1:30.31

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m dowolny 17 lat i starsi
27/2/2021 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 8:40.24 656
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:14.00 1:05.88 500m: 5:25.69 1:05.95 700m: 7:37.11 1:05.30
200m: 2:08.12 1:05.78 400m: 4:19.74 1:05.74 600m: 6:31.81 1:06.12 800m: 8:40.24 1:03.13

2. Synowiec Mikołaj 02 SMS Galicja Kraków 8:41.96 649
100m: 1:01.45 1:01.45 300m: 3:13.35 1:06.55 500m: 5:26.36 1:06.15 700m: 7:39.67 1:07.09
200m: 2:06.80 1:05.35 400m: 4:20.21 1:06.86 600m: 6:32.58 1:06.22 800m: 8:41.96 1:02.29

3. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 8:47.30 630
100m: 1:00.88 1:00.88 300m: 3:12.01 1:06.10 500m: 5:25.88 1:07.28 700m: 7:41.21 1:07.66
200m: 2:05.91 1:05.03 400m: 4:18.60 1:06.59 600m: 6:33.55 1:07.67 800m: 8:47.30 1:06.09

4. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 9:09.18 557
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:23.23 1:10.35 500m: 5:44.21 1:10.40 700m: 8:04.49 1:10.18
200m: 2:12.88 1:10.73 400m: 4:33.81 1:10.58 600m: 6:54.31 1:10.10 800m: 9:09.18 1:04.69

5. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 9:09.52 556
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:22.44 1:09.51 500m: 5:41.02 1:08.75 700m: 8:01.06 1:09.71
200m: 2:12.93 1:09.15 400m: 4:32.27 1:09.83 600m: 6:51.35 1:10.33 800m: 9:09.52 1:08.46
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/2/2021 15:23 - Strona 6

Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 3, Mężczyzn, 800m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Majewski Maksym 04 Unia Oświęcim 9:19.40 527
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:22.44 1:09.27 500m: 5:43.82 1:11.20 700m: 8:06.38 1:09.75
200m: 2:13.17 1:09.63 400m: 4:32.62 1:10.18 600m: 6:56.63 1:12.81 800m: 9:19.40 1:13.02

Konkurencja 3 Chłopców, 800m dowolny 15 - 16 lat
27/2/2021 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 8:36.20 671
100m: 1:00.94 1:00.94 300m: 3:09.71 1:04.91 500m: 5:20.42 1:05.21 700m: 7:32.06 1:05.92
200m: 2:04.80 1:03.86 400m: 4:15.21 1:05.50 600m: 6:26.14 1:05.72 800m: 8:36.20 1:04.14

2. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 9:04.79 571
100m: 1:02.10 1:02.10 300m: 3:19.04 1:08.88 500m: 5:38.67 1:09.81 700m: 7:59.03 1:10.10
200m: 2:10.16 1:08.06 400m: 4:28.86 1:09.82 600m: 6:48.93 1:10.26 800m: 9:04.79 1:05.76

3. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 9:39.04 476
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:35.24 1:13.74 500m: 6:02.95 1:13.95 700m: 8:30.10 1:13.54
200m: 2:21.50 1:13.12 400m: 4:49.00 1:13.76 600m: 7:16.56 1:13.61 800m: 9:39.04 1:08.94

4. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 9:42.60 467
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:37.83 1:14.26 500m: 6:06.84 1:14.45 700m: 8:33.35 1:12.98
200m: 2:23.57 1:14.40 400m: 4:52.39 1:14.56 600m: 7:20.37 1:13.53 800m: 9:42.60 1:09.25

5. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 9:46.85 457
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:37.49 1:14.55 500m: 6:07.58 1:14.98 700m: 8:35.49 1:13.64
200m: 2:22.94 1:14.54 400m: 4:52.60 1:15.11 600m: 7:21.85 1:14.27 800m: 9:46.85 1:11.36

6. Porwik Kacper 06 Piątka Chorzów 9:47.49 455
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:29.11 1:14.25 500m: 6:02.67 1:16.63 700m: 8:36.08 1:16.80
200m: 2:14.86 1:11.84 400m: 4:46.04 1:16.93 600m: 7:19.28 1:16.61 800m: 9:47.49 1:11.41

7. Sekvard Mikuláš 06 Plavecký klub Nový Jičín 10:02.18 423
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:48.95 1:19.17 500m: 6:22.97 1:16.03 700m: 8:52.60 1:14.57
200m: 2:29.78 1:18.25 400m: 5:06.94 1:17.99 600m: 7:38.03 1:15.06 800m: 10:02.18 1:09.58

8. Krząkała Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:11.74 403
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:44.44 1:16.97 500m: 6:19.46 1:17.90 700m: 8:56.45 1:18.73
200m: 2:27.47 1:17.02 400m: 5:01.56 1:17.12 600m: 7:37.72 1:18.26 800m: 10:11.74 1:15.29

9. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 10:23.25 381
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:48.52 1:19.59 500m: 6:25.97 1:18.56 700m: 9:06.59 1:20.26
200m: 2:28.93 1:17.58 400m: 5:07.41 1:18.89 600m: 7:46.33 1:20.36 800m: 10:23.25 1:16.66

10. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 10:23.84 380
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:46.80 1:18.03 500m: 6:27.01 1:20.86 700m: 9:07.08 1:19.31
200m: 2:28.77 1:17.87 400m: 5:06.15 1:19.35 600m: 7:47.77 1:20.76 800m: 10:23.84 1:16.76

DYSKW. Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:12)
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Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Konkurencja 3, Mężczyzn, 800m dowolny

Konkurencja 3 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
27/2/2021 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 9:47.35 456
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:37.58 1:15.25 500m: 6:08.65 1:15.75 700m: 8:38.75 1:14.96
200m: 2:22.33 1:13.94 400m: 4:52.90 1:15.32 600m: 7:23.79 1:15.14 800m: 9:47.35 1:08.60

2. Pilát Matěj 07 Plavecký klub Nový Jičín 9:50.27 449
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:37.33 1:15.03 500m: 6:09.20 1:16.23 700m: 8:40.67 1:15.60
200m: 2:22.30 1:14.20 400m: 4:52.97 1:15.64 600m: 7:25.07 1:15.87 800m: 9:50.27 1:09.60

3. Koutný Matěj 07 Plavecký klub Nový Jičín 10:17.53 392
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:49.04 1:19.11 500m: 6:27.13 1:19.17 700m: 9:03.93 1:18.08
200m: 2:29.93 1:18.53 400m: 5:07.96 1:18.92 600m: 7:45.85 1:18.72 800m: 10:17.53 1:13.60

4. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 10:25.94 376
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:49.60 1:19.10 500m: 6:29.52 1:19.96 700m: 9:09.04 1:19.16
200m: 2:30.50 1:18.35 400m: 5:09.56 1:19.96 600m: 7:49.88 1:20.36 800m: 10:25.94 1:16.90

5. Borszcz Mikołaj 07 Pałac Młodzieży Katowice 10:29.14 371
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:49.28 1:19.31 500m: 6:30.80 1:21.00 700m: 9:11.86 1:20.30
